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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入來源別預算表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

　 　　合　　　計 2,266,274 484,754 2,677,558

-73,470 　

經常門合計 2,018,245 484,754 2,429,529

　 -73,470 　

02 04000000000 8,180 - 8,180

罰款及賠償收入 - 　

071 　04081960000 8,180 - 8,180

　臺中市公共運輸及

　捷運工程處

- 　

01 　　04081960100 180 - 180

　　罰金罰鍰及怠金 - 　

01 　　　04081960101 180 - 180

　　　罰金罰鍰 - 　

02 　　04081960300 8,000 - 8,000

　　賠償收入 - 　

01 　　　04081960301 8,000 - 8,000

　　　一般賠償收入 - 　

04 07000000000 65 2,500 2,565

財產收入 - 　

079 　07081960000 65 2,500 2,565

　臺中市公共運輸及

　捷運工程處

- 　

01 　　07081960100 65 2,500 2,565

　　財產孳息 - 　

01 　　　07081960101 65 - 65

　　　利息收入 - 　

02 　　　07081960102 - 2,500 2,500

　　　權利金 - 臺中市街道傢俱候車亭委託

營運管理計畫。2,500千元

　

06 09000000000 2,010,000 482,254 2,418,784

補助及協助收入 -73,470 　

042 　09081960000 2,010,000 482,254 2,418,784

　臺中市公共運輸及

　捷運工程處

-73,470 　

01 　　09081960100 2,010,000 482,254 2,418,784

說明及法令依據
追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

 08196-1



臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入來源別預算表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

　　上級政府補助收

　　入

-73,470 　

01 　　　09081960102 2,010,000 482,254 2,418,784

　　　計畫型補助收

　　　入

-73,470 110年度公路公共運輸服務升

級計畫-補助市區汽車客運業

車輛汰舊換新-豐原客運2

輛、總達客運2輛。(依據交

通部公路總局110.9.24路運計

字第1100110149號函)(運輸工

程科)8,944千元

110年度公路公共運輸服務升

級計畫-補助購置無障礙升降

設備-台中客運、巨業交通及

豐原客運。(依據交通部公路

總局110.9.24路運計字第

1100110149號函)(運輸工程

科)2,128千元

110年度公路公共運輸服務升

級計畫-建構一般型候車亭75

座。(依據交通部公路總局

110.9.24路運計字第

1100110149號函)(設計工程

科)18,750千元

110年度公路公共運輸服務升

級計畫-建置公車動態系統-

智慧型站牌附掛式80座、獨

立式65座。(依據交通部公路

總局110.9.24路運計字第

1100110149號函)(智慧機電工

程科)11,400千元

111年度公路公共運輸服務升

級計畫- 111年武陵櫻花季梨

山端疏運公共運輸行銷宣傳

計畫。(依據交通部公路總局

111.2.10路運計字第

1110008441號函)(運輸工程

科)954千元

交通部公路總局公路公共運

輸行動支付驗票設備整合補

助-台灣好行路線。(依據交

通部公路總局111.2.15路運計

字第1110014393A號函)(運籌

管理科)360千元
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入來源別預算表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

110年度電動大客車示範計

畫-補助台中客運汰舊換新

304路(29輛)。(依據交通部

111.1.21交路(一)字第

11186000471號函)(運輸工程

科)203,000千元

110年度電動大客車補助計

畫-補助中鹿客運89路汰舊換

新2輛電動大客車。(依據交

通部公路總局111.1.21路運計

字第1100165838號函)(運輸工

程科)6,676千元

110年度電動大客車補助計

畫-補助台中客運323路汰舊

換新8輛電動大客車。(依據

交通部公路總局111.1.21路運

計字第1100165838號函)(運輸

工程科)26,704千元

110年度電動大客車補助計

畫-補助四方公司新闢路線

「大肚區公所-亞大醫院」及

「高鐵台中站-東海大學路思

義教堂」28輛電動大客車。

(依據交通部公路總局

111.1.21路運計字第

1100165838號函)(運輸工程

科)93,464千元

110年度電動大客車補助計

畫-補助巨業交通新闢路線

「巨業沙鹿站-靜宜大學」2

輛電動大客車。(依據交通部

公路總局111.1.21路運計字第

1100165838號函)(運輸工程

科)6,676千元

111年度智慧運輸系統發展建

設計畫-臺中市交通行動服務

(MaaS)平台建置計畫。(依據

交通部111.4.18交科字第

1110008931號函)(運籌管理

科)9,000千元

111年度公路公共運輸服務升

級計畫-公車進校園─靜宜大

學營運費用。(依據交通部公

路總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運籌管理

科)3,226千元
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入來源別預算表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

111年度公路公共運輸服務升

級計畫-公車進校園─朝陽科

技大學【249】營運費用。

(依據交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運籌管理

科)484千元

111年度公路公共運輸服務升

級計畫-交通行動服務(MaaS)

計畫輔助運具補助。(依據交

通部公路總局111.4.14路運計

字第1110044620號函)(運籌管

理科)750千元

追減臺中都會區大眾捷運系

統烏日文心北屯線建設計

畫。(依據交通部鐵道局

111.3.29鐵道工字第

1113401265號函)(運輸工程

科)-73,470千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-市區汽車客運業營運虧

損補貼(既有路線)。(依據交

通部公路總局111.4.14路運計

字第1110044620號函)(運籌管

理科)40,000千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-市區汽車客運業營運虧

損補貼(移撥路線)。(依據交

通部公路總局111.4.14路運計

字第1110044620號函)(運籌管

理科)35,177千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-市區汽車客運業營運及

服務評鑑。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運籌管理

科)1,200千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-建構一般型候車亭-75

座。(依據交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)(設計工程

科)6,375千元
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入來源別預算表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

111年公路公共運輸服務升級

計畫-建置公車動態系統-智

慧型站牌附掛式80座、獨立

式70座。(依據交通部公路總

局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(智慧機電工

程科)3,600千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設備-

東南客運。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運輸工程

科)255千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設備-

中鹿客運。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運輸工程

科)275千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設備-

仁友客運。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運輸工程

科)138千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設備-

巨業交通。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運輸工程

科)468千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-大型活動疏運-2022新

社花海。(依據交通部公路總

局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運輸工程

科)1,800千元

111年公路公共運輸服務升級

計畫-臺中市公共運輸政策及

路網行銷計畫。(依據交通部

公路總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運籌管理

科)450千元

資本門合計 248,029 - 248,029
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入來源別預算表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說明及法令依據

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數

追加(減)預算

數

　 - 　

01 07000000000 248,029 - 248,029

財產收入 - 　

005 　07081960000 248,029 - 248,029

　臺中市公共運輸及

　捷運工程處

- 　

01 　　07081960300 248,029 - 248,029

　　財產作價 - 　

01 　　　07081960302 248,029 - 248,029

　　　土地以外不動

　　　產作價

- 　
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出機關別預算表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

08 00080000000 6,193,028 516,626 6,631,184

臺中市政府交通局主管 -78,470 　

005 　00081960000 6,193,028 516,626 6,631,184

　臺中市公共運輸及捷

　運工程處

-78,470 　

01 　　58081960100 73,220 - 73,220

　　一般行政 - 　

01 　　　58081960101 73,220 - 73,220

　　　行政管理 - 　

02 　　58081961200 2,879,557 98,697 2,978,254

　　大眾運輸管理及工

　　程

- 　

01 　　　58081961201 33,967 5,254 39,221

　　　大眾運輸規劃 - 一、本科目包括大眾運輸規

劃

二、追加預算數5,254千元，

包括:

　　業務費1,800千元

　　獎補助費3,454千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 5,254千元

　　增列 業務費1,800千元

　　增列 獎補助費3,454千

元

四、係因業務增加，其內容

為: 

1.追加111年公路公共運輸服

務升級計畫-大型活動疏運-

2022新社花海1,800千元。 

2.追加111年度防疫巴士調用

及補償計畫2,500千元。 

3.追加補助客運業者辦理111

年度公路公共運輸服務升級

計畫- 111年武陵櫻花季梨山

端疏運公共運輸行銷宣傳計

畫954千元。

02 　　　58081961202 11,142 - 11,142

　 　 　 　　 　 　 　 　

　 　 　 　　 　 　 　 　

說　　　　明
追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出機關別預算表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

　　　大眾運輸設計工

　　　程

- 　

03 　　　58081961203 19,470 - 19,470

　　　運輸機電工程 - 　

04 　　　58081961204 2,801,304 92,993 2,894,297

　　　大眾運輸管理 - 一、本科目包括大眾運輸管

理

二、追加預算數92,993千元

，包括:

　　業務費10,200千元

　　獎補助費82,793千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 92,993千元

　　增列 業務費10,200千元

　　增列 獎補助費82,793千

元

四、係因業務增加，其內容

為: 

1.追加委託民間機構辦理111

年度臺中市交通行動服務

(MaaS)平台建置計畫9,000千

元。 

2.追加委託學術單位、民間

機構等辦理111年公路公共

運輸服務升級計畫-市區汽車

客運業營運及服務評鑑1,200

千元。 

3.追加111年公路公共運輸服

務升級計畫-市區汽車客運業

營運虧損補貼（既有路線）

40,000千元。 

4.追加111年公路公共運輸服

務升級計畫-市區汽車客運業

營運虧損補貼（移撥路線）

35,177千元。 

5.追加補助統聯客運、巨業

交通辦理111年公路公共運

輸服務升級計畫-公車進校園

─靜宜大學營運費用3,796千

元。 
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出機關別預算表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

6.追加補助四方公司辦理111

年公路公共運輸服務升級計

畫-公車進校園─朝陽科技大

學【249】營運費用570千

元。 

7.追加補助輔助運具業者辦

理111年度台中市交通行動

服務(MaaS)計畫輔助運具補

助計畫3,250千元。

05 　　　58081961205 13,674 450 14,124

　　　工程品管及開發 - 一、本科目包括工程品管及

開發

二、追加預算數450千元，

包括:

　　業務費450千元

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 450千元

　　增列 業務費450千元

四、係因業務增加，其內容

為: 

追加111年公路公共運輸服

務升級計畫-臺中市公共運輸

政策及路網行銷計畫450千

元。
03 　　58081969000 3,240,251 417,929 3,579,710

　　一般建築及設備 -78,470 　

01 　　　58081969001 3,240,251 417,929 3,579,710

　　　一般建築及設備 -78,470 一、本科目包括一般建築及

設備

二、追加預算數417,929千元

，包括:

　　設備及投資63,641千元

　　獎補助費354,288千元

　    追減預算數78,470千元

，包括:

　　設備及投資73,470千元

　　獎補助費5,000千元
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出機關別預算表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

三、追加減後預算數與原預

算比較：

　　增加 339,459千元

　　增列 設備及投資63,641

千元

　　減列 設備及投資73,470

千元

　　增列 獎補助費354,288千

元

　　減列 獎補助費5,000千

元

四、係因業務增減，其內容

為: 

1.追加110年度公路公共運輸

服務升級計畫-建構一般型候

車亭75座18,750千元。 

2.追加110年度公路公共運輸

服務升級計畫-建置公車動態

系統-智慧型站牌附掛式80

座、獨立式65座11,400千

元。 

3.追加111年公路公共運輸服

務升級計畫-建構一般型候車

亭-75座6,375千元。 

4.追加111年公路公共運輸服

務升級計畫-建置公車動態系

統-智慧型站牌附掛式80座、

獨立式70座3,600千元。 

5.追加111年度臺中市候車亭

服務燈擴充建置計畫8,516千

元。 

6.追加111年度臺中捷運公司

閘門驗票設備更新計畫

15,000千元。 

7.追加補助台中客運辦理110

年度電動大客車示範計畫-汰

舊換新304路(29輛)203,000千

元。 

8.追加補助中鹿客運辦理110

年度電動大客車補助計畫-89

路汰舊換新2輛電動大客車

6,676千元。 
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出機關別預算表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

9.追加補助台中客運辦理110

年度電動大客車補助計畫-

323路汰舊換新8輛電動大客

車26,704千元。 

10.追加補助四方公司辦理

110年度電動大客車補助計

畫-新闢路線「大肚區公所-

亞大醫院」及「高鐵台中站-

東海大學路思義教堂」28輛

電動大客車93,464千元。 

11.追加補助巨業交通辦理

110年度電動大客車補助計

畫-新闢路線「巨業沙鹿站-

靜宜大學」2輛電動大客車

6,676千元。 

12.追加補助豐原客運、總達

客運辦理110年度公路公共

運輸服務升級計畫-補助市區

汽車客運業車輛汰舊換新-豐

原客運2輛、總達客運2輛

8,944千元。 

13.追加補助台中客運、巨業

交通及豐原客運辦理110年

度公路公共運輸服務升級計

畫-補助購置無障礙升降設備

2,128千元。 

14.追加補助客運業者辦理交

通部公路總局公路公共運輸

行動支付驗票設備整合補助-

台灣好行路線360千元。 

15.追加補助東南客運辦理

111年公路公共運輸服務升

級計畫-購置無障礙升降設備

255千元。 

16.追加補助中鹿客運辦理

111年公路公共運輸服務升

級計畫-購置無障礙升降設備

275千元。 

17.追加補助仁友客運辦理

111年公路公共運輸服務升

級計畫-購置無障礙升降設備

138千元。 
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出機關別預算表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
說　　　　明

追 加 ( 減 ) 後

預 算 數

科 目
原 預 算 數 追加(減)預算數

18.追加補助巨業交通辦理

111年公路公共運輸服務升

級計畫-購置無障礙升降設備

468千元。 

19.追加補助客運業者辦理

111年度幹線公車、觀光公

車行動支付驗票設備整合計

畫5,200千元。

20.追減臺中都會區大眾捷運

系統烏日文心北屯線建設計

畫73,470千元。 

21.追減補助客運業者辦理電

動公車老舊電池汰換及建置

電動公車充電場站5,000千

元。
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編號 承辦單位 運輸工程科

原預算數 0千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,500千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 2,500,000

　07081960102

　權利金

年 1 2,500,000 2,500,000 臺中市街道傢俱候車

亭委託營運管理計

畫。

2,500千元

07081960102

財產孳息-權利金

臺中市街道傢俱候車亭委託營運管理計畫。

政府採購法及相關法令規定。

財

產

孳

息
｜

權

利

金

財

產

孳

息
｜

權

利

金歲

入

項

目

說

明
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編號 承辦單位

運輸工程科、設計工

程科、智慧機電工程

科、運籌管理科

原預算數 2,010,000千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,418,784千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 482,254,000 73,470,000

　09081960102

　計畫型補助收入

年 1 8,944,000 8,944,000 110年度公路公共運輸

服務升級計畫-補助市

區汽車客運業車輛汰

舊換新-豐原客運2

輛、總達客運2輛。

(依據交通部公路總局

110.9.24路運計字第

1100110149號函)(運輸

工程科)

年 1 2,128,000 2,128,000 110年度公路公共運輸

服務升級計畫-補助購

置無障礙升降設備-台

中客運、巨業交通及

豐原客運。(依據交通

部公路總局110.9.24路

運計字第1100110149

號函)(運輸工程科)

年 1 18,750,000 18,750,000 110年度公路公共運輸

服務升級計畫-建構一

般型候車亭75座。(依

據交通部公路總局

110.9.24路運計字第

1100110149號函)(設計

工程科)

年 1 11,400,000 11,400,000 110年度公路公共運輸

服務升級計畫-建置公

車動態系統-智慧型站

牌附掛式80座、獨立

式65座。(依據交通部

公路總局110.9.24路運

計字第1100110149號

函)(智慧機電工程科)

　 　 　 　 　 　 　　 　

408,784千元

09081960102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

1.110、111年度公路公共運輸服務升級計畫。 

2.110年度電動大客車示範、補助計畫。 

3.111年度智慧運輸系統發展建設計畫。

發展大眾運輸條例。

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明

 08196 - 14



臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 954,000 954,000 111年度公路公共運輸

服務升級計畫- 111年

武陵櫻花季梨山端疏

運公共運輸行銷宣傳

計畫。(依據交通部公

路總局111.2.10路運計

字第1110008441號

函)(運輸工程科)

年 1 360,000 360,000 交通部公路總局公路

公共運輸行動支付驗

票設備整合補助-台灣

好行路線。(依據交通

部公路總局111.2.15路

運計字第1110014393A

號函)(運籌管理科)

年 1 203,000,000 203,000,000 110年度電動大客車示

範計畫-補助台中客運

汰舊換新304路(29

輛)。(依據交通部

111.1.21交路(一)字第

11186000471號函)(運

輸工程科)

年 1 6,676,000 6,676,000 110年度電動大客車補

助計畫-補助中鹿客運

89路汰舊換新2輛電動

大客車。(依據交通部

公路總局111.1.21路運

計字第1100165838號

函)(運輸工程科)

年 1 26,704,000 26,704,000 110年度電動大客車補

助計畫-補助台中客運

323路汰舊換新8輛電

動大客車。(依據交通

部公路總局111.1.21路

運計字第1100165838

號函)(運輸工程科)

年 1 93,464,000 93,464,000 110年度電動大客車補

助計畫-補助四方公司

新闢路線「大肚區公

所-亞大醫院」及「高

鐵台中站-東海大學路

思義教堂」28輛電動

大客車。(依據交通部

公路總局111.1.21路運

計字第1100165838號

函)(運輸工程科)

　 　 　 　 　 　　

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 6,676,000 6,676,000 110年度電動大客車補

助計畫-補助巨業交通

新闢路線「巨業沙鹿

站-靜宜大學」2輛電

動大客車。(依據交通

部公路總局111.1.21路

運計字第1100165838

號函)(運輸工程科)

年 1 9,000,000 9,000,000 111年度智慧運輸系統

發展建設計畫-臺中市

交通行動服務(MaaS)

平台建置計畫。(依據

交通部111.4.18交科字

第1110008931號函)(運

籌管理科)

年 1 3,226,000 3,226,000 111年度公路公共運輸

服務升級計畫-公車進

校園─靜宜大學營運

費用。(依據交通部公

路總局111.4.14路運計

字第1110044620號

函)(運籌管理科)

年 1 484,000 484,000 111年度公路公共運輸

服務升級計畫-公車進

校園─朝陽科技大學

【249】營運費用。

(依據交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運籌

管理科)

年 1 750,000 750,000 111年度公路公共運輸

服務升級計畫-交通行

動服務(MaaS)計畫輔

助運具補助。(依據交

通部公路總局111.4.14

路運計字第

1110044620號函)(運籌

管理科)

年 1 73,470,000 73,470,000 追減臺中都會區大眾

捷運系統烏日文心北

屯線建設計畫。(依據

交通部鐵道局111.3.29

鐵道工字第

1113401265號函)(運輸

工程科)

　 　 　 　 　 　　
　 　 　 　 　 　　

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 40,000,000 40,000,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-市區汽車

客運業營運虧損補貼

(既有路線)。(依據交

通部公路總局111.4.14

路運計字第

1110044620號函)(運籌

管理科)

年 1 35,177,000 35,177,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-市區汽車

客運業營運虧損補貼

(移撥路線)。(依據交

通部公路總局111.4.14

路運計字第

1110044620號函)(運籌

管理科)

年 1 1,200,000 1,200,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-市區汽車

客運業營運及服務評

鑑。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字

第1110044620號函)(運

籌管理科)

年 1 6,375,000 6,375,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-建構一般

型候車亭-75座。(依據

交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)(設計

工程科)

年 1 3,600,000 3,600,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-建置公車

動態系統-智慧型站牌

附掛式80座、獨立式

70座。(依據交通部公

路總局111.4.14路運計

字第1110044620號

函)(智慧機電工程科)

年 1 255,000 255,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-購置無障

礙升降設備-東南客

運。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字

第1110044620號函)(運

輸工程科)

　 　 　 　 　 　　

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

科目名稱及編號
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

年 1 275,000 275,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-購置無障

礙升降設備-中鹿客

運。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字

第1110044620號函)(運

輸工程科)

年 1 138,000 138,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-購置無障

礙升降設備-仁友客

運。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字

第1110044620號函)(運

輸工程科)

年 1 468,000 468,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-購置無障

礙升降設備-巨業交

通。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字

第1110044620號函)(運

輸工程科)

年 1 1,800,000 1,800,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-大型活動

疏運-2022新社花海。

(依據交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)(運輸

工程科)

年 1 450,000 450,000 111年公路公共運輸服

務升級計畫-臺中市公

共運輸政策及路網行

銷計畫。(依據交通部

公路總局111.4.14路運

計字第1110044620號

函)(運籌管理科)

科目名稱及編號
上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 運輸工程科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
39,221千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

5,254,000 市款2,500,000元，收支

併列2,754,000元

1,800,000 收支併列1,800,000元

1,800,000 　

年 1 1,800,000 1,800,000 111年公路公共運輸服務

升級計畫-大型活動疏

運-2022新社花海。(依

據交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)

3,454,000 市款2,500,000元，收支

併列954,000元

3,454,000 　

年 1 2,500,000 2,500,000 補助客運業者辦理111年

度防疫巴士調用及補償

計畫。

年 1 954,000 954,000 補助客運業者辦理111年

度公路公共運輸服務升

級計畫- 111年武陵櫻花

季梨山端疏運公共運輸

行銷宣傳計畫。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

111.3.1議事字第

1110001039號函)

大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

大

眾

運

輸

規

劃

大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

大

眾

運

輸

規

劃用途別科目

58081961201

大眾運輸管理及工程-大眾運輸規劃

33,967千元

1.111年公路公共運輸服務升級計畫-大型活動疏運-2022新社花海。

2.111年度公路公共運輸服務升級計畫- 111年武陵櫻花季梨山端疏運公共運輸行銷宣傳計畫。

3.111年度防疫巴士調用及補償計畫。

1.降低大型活動周邊道路交通阻塞及解決現場停車位不足問題。 

2.順利完成公務需求並有效利用資源。 

3.推廣本市大眾運輸政策，促進大眾運輸發展。

5,254千元

合計

2000 業務費

　2021 其他業務租金

4000 獎補助費

　4040 對國內團體之捐助

歲
出
計
畫
說
明

08196 - 19



臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 運籌管理科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
2,894,297千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

92,993,000 市款3,156,000元，收支

併列89,837,000元

10,200,000 收支併列10,200,000元

10,200,000 　

年 1 9,000,000 9,000,000 委託民間機構辦理111年

度臺中市交通行動服務

(MaaS)平台建置計畫。

(依據交通部111.4.18交

科字第1110008931號函)

年 1 1,200,000 1,200,000 委託學術單位、民間機

構等辦理111年公路公共

運輸服務升級計畫-市區

汽車客運業營運及服務

評鑑。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

82,793,000 市款3,156,000元，收支

併列79,637,000元

75,177,000 　

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　

合計

2000 業務費

　2039 委辦費

大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

大

眾

運

輸

管

理

大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

大

眾

運

輸

管

理

58081961204

大眾運輸管理及工程-大眾運輸管理

4000 獎補助費

用途別科目

2,801,304千元

1.111年度臺中市交通行動服務(MaaS)平台建置計畫。

2.111年公路公共運輸服務升級計畫-市區汽車客運業營運及服務評鑑。

3.111年公路公共運輸服務升級計畫-市區汽車客運業營運虧損補貼(既有路線)、(移撥路線)。

4.111年公路公共運輸服務升級計畫-公車進校園─靜宜大學營運費用。

5.111年公路公共運輸服務升級計畫-公車進校園─朝陽科技大學【249】營運費用。

6.111年度台中市交通行動服務(MaaS)計畫輔助運具補助計畫。

1.執行市區公車評鑑作業，督促客運業者提升服務品質。 

2.執行市區公車營運虧損補貼作業，輔導偏鄉及服務性路線永續經營。 

3.執行公車進校園營運費用補貼作業，鼓勵客運業者提供便捷且安全之服務予本市大專院校

學生。 

4.提升公共運輸服務便利性與可及性，建構優質的公共運輸環境。

92,993千元

　4040 對國內團體之捐助

歲
出
計
畫
說
明

08196 - 20



臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

年 1 40,000,000 40,000,000 111年公路公共運輸服務

升級計畫-市區汽車客運

業營運虧損補貼(既有路

線)。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

年 1 35,177,000 35,177,000 111年公路公共運輸服務

升級計畫-市區汽車客運

業營運虧損補貼(移撥路

線)。(依據交通部公路

總局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

7,616,000 　

年 1 3,796,000 3,796,000 補助統聯客運、巨業交

通辦理111年公路公共運

輸服務升級計畫-公車進

校園─靜宜大學營運費

用。(市庫570千元，中

央補助款3,226千元)(依

據交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)

年 1 570,000 570,000 補助四方公司辦理111年

公路公共運輸服務升級

計畫-公車進校園─朝陽

科技大學【249】營運費

用。(市庫86千元，中央

補助款484千元)(依據交

通部公路總局111.4.14路

運計字第1110044620號

函)

年 1 3,250,000 3,250,000 補助輔助運具業者辦理

111年度台中市交通行動

服務(MaaS)計畫輔助運

具補助計畫。(市庫

2,500千元，中央補助款

750千元)(依據交通部公

路總局111.4.14路運計字

第1110044620號函辦理)

大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

大

眾

運

輸

管

理
　4090 其他補助及捐助

用途別科目
大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

大

眾

運

輸

管

理

08196 - 21



臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 運籌管理科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
14,124千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

450,000 收支併列450,000元

450,000 收支併列450,000元

450,000 　

年 1 450,000 450,000 111年公路公共運輸服務

升級計畫-臺中市公共運

輸政策及路網行銷計

畫。(依據交通部公路總

局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

工

程

品

管

及

開

發

大

眾

運

輸

管

理

及

工

程
｜

工

程

品

管

及

開

發

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

58081961205

大眾運輸管理及工程-工程品管及開發

13,674千元

111年公路公共運輸服務升級計畫-臺中市公共運輸政策及路網行銷計畫。

執行本市大眾運輸政策推廣及宣導作業，促進大眾運輸發展。

450千元

歲
出
計
畫

說
明
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

設計工程科、智慧機電

工程科、運輸工程科、

運籌管理科

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
3,579,710千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

417,929,000 78,470,000 市款28,716,000元，收支

併列310,743,000元

63,641,000 73,470,000 市款23,516,000元，收支

併列-33,345,000元

40,125,000 73,470,000 　

年 1 73,470,000 73,470,000 追減臺中都會區大眾捷

運系統烏日文心北屯線

建設計畫。(依據交通部

鐵道局111.3.29鐵道工字

第1113401265號函)

座 75 250,000 18,750,000 110年度公路公共運輸服

務升級計畫-建構一般型

候車亭75座。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

110.12.27議事字第

1100007192號函)

　 　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

58081969001

一般建築及設備-一般建築及設備

3,240,251千元

1.110年度、111年度公路公共運輸服務升級計畫-建構一般型候車亭75座。 

2.110年度公路公共運輸服務升級計畫-智慧型站牌附掛式80座、獨立式65座、111年公路公共

運輸服務升級計畫-建置公車動態系統-智慧型站牌附掛式80座、獨立式70座。 

3.111年度臺中市候車亭服務燈擴充建置計畫。 

4.111年度臺中捷運公司閘門驗票設備更新計畫。 

5.110年度電動大客車示範計畫-汰舊換新304路(29輛)。 

6.110年度電動大客車汰舊換新補助計畫。 

7.110年、111年公路公共運輸服務升級計畫-市區汽車客運業車輛汰舊換新、購置無障礙升降

設備。 

8.111年度幹線公車、觀光公車行動支付驗票設備整合計畫。 

9.辦理行動支付驗票設備整合補助-台灣好行路線。 

10.追減臺中都會區大眾捷運系統烏日文心北屯線建設計畫、電動公車老舊電池汰換及建置

電動公車充電場站。

1.改善民眾候車環境。 

2.主動提供預估到站資訊予民眾，降低民眾等車焦慮感。 

3.汰換本市老舊公車、協助既有車輛(公車)增設無障礙設備、擴大公車服務路網、營造低碳

公車環境。 

4.提升本市公車候車服務，以燈號取代招手，減少公車過站不停及民眾上馬路攔車之危險，

候車更加安全及便利。 

5.為便利民眾乘車，提供多元支付乘車環境。

339,459千元

用途別科目

合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

歲
出
計
畫
說
明
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

年 1 11,400,000 11,400,000 110年度公路公共運輸服

務升級計畫-建置公車動

態系統-智慧型站牌附掛

式80座、獨立式65座。

(B-墊付案)(依據臺中市

議會111.2.15議事字第

1110000829號函)

年 1 6,375,000 6,375,000 111年公路公共運輸服務

升級計畫-建構一般型候

車亭-75座。(依據交通

部公路總局111.4.14路運

計字第1110044620號函)

年 1 3,600,000 3,600,000 111年公路公共運輸服務

升級計畫-建置公車動態

系統-智慧型站牌附掛式

80座、獨立式70座。(依

據交通部公路總局

111.4.14路運計字第

1110044620號函)

8,516,000 　

年 1 8,516,000 8,516,000 111年度臺中市候車亭服

務燈擴充建置計畫。

15,000,000 　

年 1 15,000,000 15,000,000 111年度臺中捷運公司閘

門驗票設備更新計畫。

354,288,000 5,000,000 市款5,200,000元，收支

併列344,088,000元

354,288,000 5,000,000 　

輛 29 7,000,000 203,000,000 補助台中客運辦理110年

度電動大客車示範計畫-

汰舊換新304路(29輛)。

(依據交通部111.1.21交

路(一)字第11186000471

號函)

輛 2 3,338,000 6,676,000 補助中鹿客運辦理110年

度電動大客車補助計畫-

89路汰舊換新2輛電動大

客車。(依據交通部公路

總局111.1.21路運計字第

1100165838號函)

　 　 　 　 　 　 　 　　

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

　4040 對國內團體之捐助

　3025 運輸設備費

　3035 雜項設備費

4000 獎補助費

用途別科目
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

輛 8 3,338,000 26,704,000 補助台中客運辦理110年

度電動大客車補助計畫-

323路汰舊換新8輛電動

大客車。(依據交通部公

路總局111.1.21路運計字

第1100165838號函)

輛 28 3,338,000 93,464,000 補助四方公司辦理110年

度電動大客車補助計畫-

新闢路線「大肚區公所-

亞大醫院」及「高鐵台

中站-東海大學路思義教

堂」28輛電動大客車。

(依據交通部公路總局

111.1.21路運計字第

1100165838號函)

輛 2 3,338,000 6,676,000 補助巨業交通辦理110年

度電動大客車補助計畫-

新闢路線「巨業沙鹿站-

靜宜大學」2輛電動大

客車。(依據交通部公路

總局111.1.21路運計字第

1100165838號函)

年 1 5,000,000 5,000,000 追減補助客運業者辦理

電動公車老舊電池汰換

及建置電動公車充電場

站。(臺中市環境保護基

金)

輛 4 2,236,000 8,944,000 補助豐原客運、總達客

運辦理110年度公路公共

運輸服務升級計畫-補助

市區汽車客運業車輛汰

舊換新-豐原客運2輛、

總達客運2輛。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

110.12.27議事字第

1100007192號函)

年 1 2,128,000 2,128,000 補助台中客運、巨業交

通及豐原客運辦理110年

度公路公共運輸服務升

級計畫-補助購置無障礙

升降設備。(B-墊付

案)(依據臺中市議會

110.12.27議事字第

1100007192號函)

　 　 　 　 　 　 　 　　

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

用途別科目
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臺中市公共運輸及捷運工程處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明

年 1 360,000 360,000 補助客運業者辦理交通

部公路總局公路公共運

輸行動支付驗票設備整

合補助-台灣好行路線。

(B-墊付案)(依據臺中市

議會111.3.29議事字第

1110001457號函)

年 1 255,000 255,000 補助東南客運辦理111年

公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設

備。(依據交通部公路總

局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

年 1 275,000 275,000 補助中鹿客運辦理111年

公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設

備。(依據交通部公路總

局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

年 1 138,000 138,000 補助仁友客運辦理111年

公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設

備。(依據交通部公路總

局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

年 1 468,000 468,000 補助巨業交通辦理111年

公路公共運輸服務升級

計畫-購置無障礙升降設

備。(依據交通部公路總

局111.4.14路運計字第

1110044620號函)

年 1 5,200,000 5,200,000 補助客運業者辦理111年

度幹線公車、觀光公車

行動支付驗票設備整合

計畫。

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

用途別科目
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臺中市公共運輸及捷運工程處

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 438,156 12,450 86,247 98,697 -9,829 349,288 339,459

58081960000
交通支出

438,156 12,450 86,247 98,697 -9,829 349,288 339,459

　58081961200
　大眾運輸管理及
　工程

98,697 12,450 86,247 98,697

　　58081961201
　　大眾運輸規劃

5,254 1,800 3,454 5,254

　　58081961204
　　大眾運輸管理

92,993 10,200 82,793 92,993

　　58081961205
　　工程品管及開發

450 450 450

　58081969000
　一般建築及設備

339,459 -9,829 349,288 339,459

　　58081969001
　　一般建築及設備

339,459 -9,829 349,288 339,459
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

臺中市公共運輸

歲出按職能及經

及捷運工程處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 12,450 78,631 7,616 349,28898,697 -33,345 8,516 15,000 339,459 438,156

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 12,450 78,631 7,616 349,28898,697 -33,345 8,516 15,000 339,459 438,156

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

臺中市公共運輸

歲出按職能及經

及捷運工程處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 12,450 78,631 7,616 349,28898,697 -33,345 8,516 15,000 339,459 438,156

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 12,450 78,631 7,616 349,28898,697 -33,345 8,516 15,000 339,459 438,156

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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款 項 目 節 名稱及編號 款 項 目 節 名稱及編號

總計 -5,000 總計 -5,000

08 00080000000 -5,000 08 12000000000 -5,000

臺中市政府交通局主管 其他收入

005 00081960000 -5,000 083 12173500000 -5,000

臺中市公共運輸及捷運

工程處
臺中市政府環境保護局

03 58081969000 -5,000 01 12173500200 -5,000

一般建築及設備 雜項收入

01 58081969001 -5,000 03 12173500210 -5,000

一般建築及設備 其他雜項收入

科        目
預算數

科        目
預算數

臺中市公共運輸及捷運工程處

轉帳收支對照表
中華民國111年度

歲            出 歲            入

                  單位：新臺幣千元
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